РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    30.12.        2019 г.                               г. Бодайбо                                                   № 1029-пп

О признании жилого дома, расположенного по адресу: Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Урицкого, д. 83а аварийным и подлежащим сносу
              На основании заключения  от 18.12.2019 г. № 47 и акта межведомственной комиссии от 17.12.2019 г. № 47, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», руководствуясь ст. 6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
              1. Признать аварийным и подлежащим сносу жилой дом с кадастровым номером 38:22:000056:146, площадью 34,7 кв.м., расположенный по ул. Урицкого, д. 83а в г. Бодайбо.
  2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в информационно-телекоммуника-ционной сети «Интернет» www.uprava-bodaibo.ru.

И.О. ГЛАВЫ                                                                                                 О.К. КУЗНЕЦОВА